РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2,9* '20/5  № 3_фм£-?
г. Краснодар

Об установлении тарифов для организаций, оказывающих
услуги по передаче электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года №  35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлениями Правительства Российской
Ф едерации от 27 декабря 2010 года № 1172 «Об утверждении Правил оптового
рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации
функционирования оптового рынка электрической энергии и мощ ности»,
Приказом Ф едеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года №  20-э/2 «Об
утверждении М етодических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен
на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,
на основании экспертного заключения и решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на услуги по передаче электрической энергии
по сетям ООО «ТрансЛогистикГрупп» в следующ их размерах (без НДС):

Наименование
сетевых

организаций

1 полугодие 2015 года 2 полугодие 2015 года
Двухставочный тариф

Односта
-вочный

тариф

Двухставочный тариф

Односта
-вочный

тариф

Ставка на
содержание
электриче
ских сетей

Ставка на
оплату

техноло
гического
расхода
(потерь)

Ставка на
содержание
электриче
ских сетей

Ставка на
оплату

техноло
гического

расхода
(потерь)

Руб./МВт*
Мес.

Руб./МВт
*и

Руб./кВт
* q

Руб./МВт*
Мес.

Руб./МВт
*ч

Руб./кВт
*ч

1 2 3 4 5 6 7
ОАО

«Кубаньэнерго»
- ООО

«ТрансЛогистик
Групп»

69 229,79 221,31 1,41642 69 229,79 221,31 1,41642

д с

Первый заместитель руководителе А.А. Исмелов